Kabel komputerowy miedziany UTP Cat5e CABLETECH

Opis

iEHBLETEEH"

Marka:
Cabletech

Producent:

LECHPOL ELECTRONICS
LESZEK Spoétka
komandytowa

Kod produktu:
KAB0100

Kod EAN:
5901436707318



Kabel komputerowy

Szukasz kabla komputerowego, ktéry zapewni stabilne i szybkie potgczenia sieciowe? Kabel UTP Cat5e CABLETECH to doskonaty
wybor dla kazdego, kto potrzebuje niezawodnej transmisji danych. Z miedziang zytg o $rednicy 0,5 mm, oferuje wysoka
przewodnos¢ sygnatu, co gwarantuje czystosc i stabilnos$¢ potgczenia w kazde;j sieci.

Wysoka jakosé¢

Z czterema parami i dtugoscig 305 metrow, oferuje wystarczajgca ilos¢ materiatu do réznorodnych zastosowan, od biur po
instalacje domowe. Elastycznosc¢ i wygoda w instalacji sprawiaja, ze jest to praktyczny wybor dla kazdego, kto ceni wydajnos¢ i
niezawodnos¢ w swojej sieci.



Opis techniczny

- rolka 305m

- Rodzaj zyty: drut (miedz)

- Srednica zewnetrzna: 5,3mm
- Srednica zyty: 0,5mm

- llos¢ par: 4

Specyfikacja

Dane logistyczne

Gabaryt

W010G010-A-1



Jednostka miary

rol.

kart.

szt.

paleta

Ilosé

1rol

2 rol.

328 rol.

1rol.

40 rol.

Waga netto
9 Kg
18 Kg
9 Kg
1Kg

400 Kg

Waga brutto
9.45 Kg
20 Kg
9.45 Kg
1 Kg

420 Kg

Szer. x Dt. x Wys.
35cmx35cmx2lcm
37.5cmx 44 cmx 37 cm
0.5cmx305cmx 0.5cm
lemxlcmxlcm

80cmx 120 cm x 200 cm
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